街頭消火器（ 設置・撤去・詰替 ）要望書

尾 張 旭 市 長 殿

下記のとおり街頭消火器の（ ☐ 設置・☐ 撤去・☐ 詰替 ）を要望します。

※ 位置図は別紙のとおり

※ 設置場所欄には、住所と詳細な取付場所を記載してください（例：○町△1-5塀南面の東端）。

令和 年 月 日

連合自治会 自 治 会 町 内 会

会 長

担 当

連絡先

※処理欄（危機管理課で記入します）

消火器名称・番号 設置場所
設置場所所有者

（連絡先）

１
（℡ ）

２
（℡ ）

３
（℡ ）

４
（℡ ）

要
望
理
由

１

２

３

４

受付日 現場確認予定日 現場確認実施日 実施予定日 実施日